
Side 1 av 5

Norges Triatlonforbund
Protokoll fra Styremøte 1/2026 - Styresamling/møte 2 i 2025-2027

Sted: Idrettens Hus,Sognsveien 73, 0854 Oslo

Dato: 7. februar 2026, 09:00

Deltakere: Gabrielle Bjørnstad-Northern (daglig leder), Anette Brurås (styrets leder), Kalle Jensen
(styrets nestleder), Cecilie Linn Jønholt (styremedlem), Fred Arthur Asdal (styremedlem),
Gunn-Marit Lyngroth Sævik (styremedlem), Ane Gjengedal Hellesøy (varamedlem) og Sindre
Thronæs (varamedlem)

Deltok ikke: Jørgen Gundersen (styremedlem)

Møteleder: Anette Brurås

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltakere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et møte.

Sak 1 Innkalling, agenda og habilitet - Beslutning

Ingen hadde kommentarer til sakslisten. Agenda og innkalling godkjent. Ingen habilitetsutfordringer.

D&B6: Introduksjon til idretten og forbundets strategi

Anette gjennomgikk betydningen av forbundets verdier og viktigheten av Rent Særforbund, Rent IL og Ren
Utøver.
Alle meldte om forventninger til dette møtet. 
Gabrielle presenterte de ulike leddene i norsk og internasjonal idrett.

Vi snakket litt om historikken i Triatlon-Norge om forventninger til budsjetter og forståelse for hvordan tildelinger
fra NIF fungerer. Anette rapporterte om magisk begeistring i Bærumssvømmernes barne- og
ungdomsidrettsgruppe etter å ha sett dem på Indoors forrige helg. Fred-Arthur fortalte om «Heia B-laget» fokus
på å få være en viktig del av fellesskapet selv om man ikke ønsker å bli verdensmester.

Anette gikk gjennom status på de ulike prioriteringene i langtidsstrategien på bredde og topp.
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D&B7: Hvordan skal vi jobbe sammen og hva skal vi jobbe mot? (Start Smart)

Anette åpresenterte verktøyet Start Smart og styret igangsatte egenrefleksjon og diskusjon på temaene:

* Hva er det vi som gruppe ønsker å oppnå?
* Hva er mine egenopplevde stykre og svakheter i samabreidssituasjoner? Hva trenger jeg gram gruppen for å
være på mitt beste?

Videre diskuterte styret hvordan de skulle jobbe sammen for å sikre at styremedlemmenesstyrker og svakheter
jobber til det beste for å oppnå effektivitet i styrearbeidet. Det var enighet om at presidenten skulle vise tilbake til
disse punktene om noen få måneder, for å evaluere styrets funksjonsevne.

D&B8: Årsmelding og foreløpig årsregnskap - Beslutning

Gabrielle orienterte om de viktigste inntektsstrømmene og hovedelementene i nøkkeltallsrapport og

medf��lgende rapporter til NIF. Regnskapsrapporter og utkast til årsmelding var utsendt i forkant og det ble

åpnet for spørsmål.

Styret godkjente å sende regnskapet og årsmeldingen til revisor og kontrollutvalg. 
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D&B9: Årshjul, roller og utvalg

Styrets årshjul fikk følgende endringer:

1. Styrerepresentanter ble valgt for mesterskapene
2. Ledermøtet ble vedtatt å avholdes digitalt

Styret ble delt inn i grupper for arbeidet med tinperiodens viktigste prioriteringer. Gruppeinndelingen følges også
for rollefordeling for kommende periodes utvalgsarbeid. Anette deltok i elite-prioriteringen på vegne av Jørgen.

Ane får i tillegg ansvar for oppfølging av økonomi og kontrollutvalg.
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D&B10 : Tingperiodens Key Results

Gruppene diskuterte realismen i prioriteringene og hva det var viktig å sette ekstra fokus på for å oppnå
strategien. Gruppene tar med seg vurderingene inn i videre utvalgsdiskusjoner.
Notater er vedlagt i styredokumentasjonen.

Elite

Fortsatt samme suksessbilde:

«Norge skal være en av verdens ledende triatlonnasjoner som fast tar medaljer i internasjonale

seniormesterskap. Dette skal vi få til gjennom tett samarbeid med klubbene, og ved å utvikle flere dyktige

trenere som kan videreutvikle idretten i Norge. Norske landslagsutøvere skal være forbilder som fremmer

forbundets verdier, og skaper inspirasjon og engasjement for utøvere uansett ambisjonsnivå. På landslaget skal

det være godt miljø og samhold, og dette skal være den beste arenaen for å utvikle seg som eliteutøver i

triatlon. Klubber legger til rette for satsende utøvere gjennom gode treningsvilkår og god trenerkompetanse.»

 

Justering av mål - elite:

Opprinnelig

·       2 mannlige utøvere og 2 kvinnelige utøvere til VM-jr og EM-jr hvert år
·       6 utøvere, hvorav minst 2 av hvert kjønn til alle WTSC konkurranser
·       Delta i miksstafett i OL 2024
·       Fem deltakere og to medaljer i OL 2024.
·       Minst 1 individuell medalje og medalje i miksstafetten i OL 2028
·       Minst en utøver i paralympiske leker 2028

Fra nå av

·       Minst to utøvere i prioriterte WTCS konkurranser
·       Tre deltakere og en medalje i OL 2028
·       Minst en utøver i paralympiske leker 2028

Justering av mål - elite:

Suksessbilde

Alle som liker å svømme, sykle og løpe skal få et variert konkurranse- og aktivitetstilbud, lokalt i klubb, regionalt

og nasjonalt

Det skal være klubbtilbud for utøvelser i barne- og ungdomsskolealder i alle idrettskretser innen 2028.

Parautøvere skal få et godt tilbud i den klubben de ønsker å tilhøre.

Innen 2028 skal det være godt etablerte klubbsamarbeid innenfor alle NTF – regioner for å skape konkurranser.

Lokale arenamuligheter og engasjement skal være styrende for konkurransetilbud.

Gode rammevilkår for arrangører og frivillige er en forutsetning for et bærekraftig aktivitetstilbud.

Prioriteringer

1.      1. Norges Triatlonforbund skal synliggjøre aktivitets- og konkurransetilbud som er bærekraftige og

mangfoldige

2.      2. Norges Triatlonforbund skal gi støtte og veiledning til de klubber som ønsker å skape et aktivt

treningstilbud for barn, unge og para, eller som gjennomfører inkluderings- og mangfoldsarbeid

3.      3. Norges Triatlonforbund skal videreutvikle kompetansen på trenere og funksjonærer
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4.     4. Norges Triatlonforbund skal, i samarbeid med klubber, definere og synliggjøre konkurransekonsepter

som er bærekraftige og attraktive for eksisterende og nye utøvere.

5.      5. Norges Triatlonforbund skal være et rådgivende og støttende organ for internasjonale konkurranser og

nasjonale breddearrangementer 

D&B11: Eventuelt

Para-NM må gjennomføres for å tilby satsende parautøvere. Kalle har diskutert med arrangør i Trondheim. Der

kan du ikke tilby mulighet for WC-utøvere. Vi har ingen klassifiserte WC-utøvere. Er det mer ekskluderende ikke

å ha NM for para eller å ha NM for de klassene vi faktisk har utøvere i? Vurderer at det er viktigere å ha tilbud

for de klassifiserte utøverne vi har, og vi har ingen klassifiserte utøvere i WC-klassen, og dermed kan de ikke

være i NM uansett, kun åpen klasse. Forslag om å gjennomføre åpent para i Os. Kalle tar en ny prat med

arrangør i Trondheim. Ane snakker med de andre i Os.

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *
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